
 

 

Aasta Vein 2024 konkurss 

Reglement 

MTÜ Eesti Sommeljeede Assotsiatsioon kutsub kõiki viinamarjaveinide maaletoojaid ja -tootjaid osalema Eesti 
Aasta Vein 2024 konkursil.  

Konkursi eesmärgiks on tunnustada parimaid veine jooksva aasta kuld-, hõbe- ja pronksmärgiga, mis antakse välja 
igal kalendriaastal (Veinimessil või eraldi üritusel). Aastal 2024 toimub see 10.Veinimessi esimesel päeval, 04. 
aprillil. Tunnustus annab sommeljeedele ja tavatarbijatele võimaluse saada kiiret infot väljapaistvate veinide kohta. 
Konkursil osalenud ettevõtetele annab tunnustus veinidele lisaväärtust ja turundusliku tööriista nende esitlemisel.  

Osalemistasu (katab võistluse korraldamisega seotud kulud): 

o Esitades üks kuni kümme (kaasa arvatud) veini on hind ühe esitatud toote kohta - – 25 €/pdl ESA toetaja 
ja 35 €/pdl kõik teised. 

o Esitades üksteist või enam veini on neile hind ühe esitatud toote kohta – 17 €/pdl ESA toetaja ja 27 €/pdl 
kõigile teistele. 

Registreerumise tähtaeg on 23. veebruar 2024. Registreeruda saab SIIN! 
või kirjas manuses olevat tabelit täites. 
Toodete tarne peab olema vahemikus 26.02-01.03.2024 

o Registreerumisel palume võimalikult täpseid andmeid esitatava veini kohta, et saaks degusteerimised 
korraldada võimalikult sarnases stiilis ja hinnaklassis veinidele.  

o Iga veini kohta tuleb täita eraldi registreerumine.  

Registreerumise järel saadetakse arve registreerumisel esitatid konktaktidele.  
 
Konkursile saadetavad veinid tuleb saata hiljemalt 01. märtsiks Eesti Sommeljeede Assotsiatsiooni kontorisse 
Masina 11.  
Konkursile tuleb saata 2 pudelit normaalsuuruses veini (75cl) või vastav ekvivalent juhul, kui pudel on väiksemas 
mõõdus. Magnum pudelite puhul tuleb siiski esitada 2 pudelit.  
Saadetis (kastid, kotid jms.) peab olema markeeritud maaletooja / ettevõtte nime ja vastutava persooni 
kontaktiga.  
Igat veini hinnatakse iseseisva tootena, degusteerimise lihtsustamiseks jagatakse veinid kategooriatesse. Täpsed 

veinide kategooriad selguvad pärast kõikide veininäidiste kohale jõudmist ja otsustatakse žürii poolt. 

https://forms.gle/nta5hyxZAYbkHYzx8


 

 

Juhime teie tähelepanu ka medalite kasutamisele- füüsiliselt võib kasutada medaleid ainult nendel toodetel, mis 

osalesid konkursil, mille aastakäik peab olema sama, mis osales konkursil. Juhul kui toode on segu mitmest 

aastakäigust ( non-vintage) või muul põhjusel märgistamata, siis kehtib medal üks aasta. Juhul kui nö. non-vintage 

tootel partii tähistus on sama, mis oli konkursil, siis võib sellele tootele medalit kleepida kuni nimetatud partii 

lõppemiseni. Aastakäiguga toote puhul aastakäigu vahetumisel füüsiliselt enam tunnustust ei tohi peale kleepida.  

Tunnustusi võib kasutada e-poes ja tootelehtedel hiljem tingimusel, et on esile toodud konkursil osalemise aasta 

 

Küsimuste ja ettepanekute korral palun pöörduda korraldajate poole: 

Kristjan Markii 

e-post: markii.kristjan@gmail.com  

mob:+37258182682 

 

mailto:markii.kristjan@gmail.com

